
ПРОТОКОЛ № 1

Днес 18.03.2015 г.в 14.00 ч.в сградата на Община Велико Търново. Комисията по чл. 
08. ал. 1 от 3011. назначена със Заповед №  РД 22-496/18.03.2015 г. на Кмета на Община 
Велико Търново започна разглеждането на офертите. постъпили във връзка с участие в 
обществена поръчка, чрез провеждане па открита процедура с предмет: "Доставка на 
експлоатационна механизация и доставка на трапспортна техника и контейнери за 
раз 1СЛ1Ю събиране па зелени отпадъци за нуждите па Община Велико Търново във 
връжа с проекл ..Изграждане па Регионална система за управление на отпадъците в 
регион Велико Търново, по обособени позиции”

К О М И С И Я  в със тав:

П Р ЕД С ЕД А Т ЕЛ  : инж. Динко Кечев Директор на дирекция СУТ  в Община Велико 
Iьрпово:

II Ч Л Е Н О В Е :
1. ипж. Генади Георгиев Русинов - ръководител отдел ..Чистота”  в Общинско 

предприятие ..Зелени системи"
2. Зорница Къпчева-Миладпнова - Началник па отдел „Околна среда”  в Община 

Ве.шко Гьрново:
3. ипж. Валентина Миткова - Началник на отдел ..Териториално развитие" в 

( )бщина Велико Търново:
4. Даниела Данчева 11ачалник отдел ..Бюджет“ в Община Велико Търново
5. Деница Коева Замес тник кмет на Община Горна Оряховица
6. Дпмптрнпа Благоева юрист па проект №  01К-51 12122-1 1-79 ..Изграждане па 

Регионална система за чправлепие на отпадъци те в регион Велико Търпово"
7. Цонка Николова Христова - координатор на проект №  П1К.-5112122-1 1-79 

..Изграждане на Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико 
1ьрпово"

8. ( 'пмеоп ( )|ттяпов Бончев - юрист
9. инж. Денка Костова ВрИД 11а чал пик отдел „У Т О С " в Община Стражица
10. Стефан Брапзелов Главен специалист ..Регулация и кадастър” в Община 

3 штарица
1 1. Ангелина Дончева Йорданова ст.инспектор ..ОСВ" в Община Елена 
12. ипж. Милко Стефанов - Директор дирекция ..Териториално устройство, 

общинска собственост и евроинтеграция в Община Лясковец.
Поради отсъствието па Симеон Огпяпов Бойчева в комисията взе участие ипж.Вяра 
1 сор] пева Димитрова.В изискания срок са постъпили следните оферти:

I. Оферта №  1 с В\. №  5300-1699/16.03.2015 г. - “ Булссрвнз“  ООД, гр. Бургас 8000, 
Пул.“ Марин Лунза“ №  29, гел. (056) 81 59 60, факс (056) 81 59 59, Е-таП  адрес: 
Ьи1.чет.ч'а  а1п.Ь« за участие в обществена поръчка с предмет "Доставка на 
експлоатационна механизации п доставка на транспортни техника п контейнери 
1 а разделно събиране па зелени отпадъци за нуждите на Община Велико Търново 
във врт>{ка е проект „Изграждане на Регионална система за управление на 
отпадъците в регион Велико Гьрново, по обособени позиции” , обособена попиши  
.М>2 „  Ь ктавка  па контейнери и транспорта  техника за разделно събрани зелени



огпадъцн“ Офертата съдържа: плик 1 .. Документи за подбор” , плик №2
..11редложепие за изпълнение на поръчката" и плик №3 ..Предлагана цена":

Плик Л«1 „Документи за подбор” :

1 .Списък па док;, м е т  т е  п информацията. съдържащ и  
сс н о<|>ер Iага (

оригинал 4 стр. 1-4

2.11исм<> към о ф ер кп а . което съдържа поемане на 
за гьджеинята п чедоиняча в представена га оферта

Оригинал 2 стр. 5-6

V I 1п(|к>рмапия по ч .1. 50. ап.1. I. 1 о.а 01 'Закона ;а 
о о ш е с гк е п те  поръчки )

оригинал 2 с гр 7-8

4 Де\ кдарация. че ; частникъч е запоена! дс всички  
обстоятелства оч значение ;а поръчката

оригинал 1 стр. 9

5 Декларация, че У час тн и кът  ще спазва всички условия 
5.1 хчасгпе в проиедчрача за възлагане па настоящата 
поръчка и няма 'а разпространява тапии, свързани с 
;;орьчка:аД ок\ меп ; '.а регистрация по ЗДДС

оригинал 1 стр. 10

(ч Декларация, че ; часчппкч.ч приема у с л о в т п а .  
заложени в проекта на договора

оригинал

. . 

1 стр. 11

1 7.Декларация по чл. 47. ад. 9 от З О П . относно липсата  
: на обстоятелства по чл. 47 ад,I т. 1 оч „а ”  до ,.д“  ; 

г.2.т.З и т. 4 .чл. 47 ал. 2.т. 1 и т.5 п чл. 47. ад. 5 от Закона  
1а обшееч вените поръчки- 2 броя

оригинал 4 стр.

8. Д окум еш  за впесепа гаранция {а участие платежен  
д окум еп 1

оригинал 1 стр. 16

9. Д ок' мегп за ре 1 псграпия по ЗД Д С копие 1 стр. 17
10. С п исък на досчавкиче. копго са еднакви иди сходни  
е предмета на поръчката, изпълнени през последните 
три години, считано 01 датата на подаване па 

; заявлението или на офертата, с посочване па 
сгоп посп пе . чачлче и получателите, заедно с 
ю..а ;агелсгво 1а пзвврш енача доставка

оригинал 5 стр 1 8-22

1 !. декларация 1а \ час т е  го на нодп и гьд н тед и : 2 бр. оригинал 4 стр. 23-26
11 Декларация 1а спазване на етични клаузи по 
пирьчкага: 2 бр.

оригинал 2 с гр. 27-28

! ' Чекдараипя по чл. 8. ал. Я.ч.^оч Закопа за
общ ественпге поръчки

оригинал 2 стр. 29-30

14. 1,еклараиия гщ чл. 55. ал. 7 оп ЗО П оригинал

' '

1 стр. 3 1
15 Декларация по чл. З.т.8 и чл 4 01 Закона за 
и ко н о м п че е кте  п фоиапсовп отнош ения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции е преференциален данъчен  

! режим, свър заш п е  с 1Я.\ лица и техните действителни  
собс 1 венпип. 2 бр.

оригинал 4 стр 32-35

II. Оферта Л» 2 с Вх. .V» 5300-1718/16.03.2015 г. - “ К С Б  София“  ЕО О Д , гр. София 
1528, ул.“ М ю п\ен“ №  14, ет. 2, тел. (02) 973 25 75, факс (02) 973 22 30, Е-таН  адрес: 
ха1о.ч<« екЬ.чоЯа.сош $а участие в обществена поръчка с предмет "Доставка па 
експлоатанпонпа механизации н доставка па тр ан сп о р та  техника и контейнери 
!а ра{де.шо събиране па зелени отпадъци {а нуждите на Община Велико Търново 
вьв връзка е проект „Изграждане на Регионална система за управление на 
ошадънпге в регпоп Велико Търново, по обособени познцнп” , обособена пошним 
Л»1 „Доставка па експлоатационна механизация , контейнери за отпадъци н 
контейнерн за временно съхранение па опасни отпадъци от домакинствата“ 
Офертата съдържа: плик №1 ..Документи за подбор", плик №2 ..Предложение за 
изпълнение па поръчката" и плик №3 ..Предлагана цена":

П ликЛ й ! „Документи за подбор” :



лг» Докумен ' 1 съдържание
|

Вид
документ

Ьр. стр. О т до 
стр. 1

1. Списък па докумептиет обр. №  1 оригинал 4 стр. 1-4
11иемо към офертата обр.2 оригинал 2 сгр. 5-6

з . Информация по чл. 56. ал. 1 г. 1. б. а от 
3( )11 обр. 3

оригинал 2 стр 7-8

4. Декларация по чл. 23 ал. 4 от Закопа за 
Търговския региеIьр

оригинал 1 стр. 9

5. Декларация, че участникът е започнатс 
всички обстоятелства от значение за 
поръчката обр. 4

оригинал 1 стр. 10
1

6. Декларация, че Участникът ще спазва 
всички условия за _\ части е в процедурата 
за възлагане на настоящата поръчка и няма 
да разпространява данни, свързани с 
поръчката Обр. 5

оригинал 1 стр. 1 1

1

! 7. Декларация, че участникът приема 
человияга. заложени в проекта иа договора 
обр. 6

оригинал 1 сгр. 12

8.

У.

Декларация по чл. 47. ал. 9 от 3011. 
относно липсата па обстоятелства по чл. 47 
ал. 1 т. 1 чут ..а” до ..д'У; т.2.т.З и т. 4.чл. 47 
ал. 2.Т.1 п 1.5 п чл. 47. ал. 5 от Закона за 
обществените поръчки-обр. 7

оригинал 2 стр 13-14
1
1
I

Нанкова гаранция за участие по обособена 
позиция

оригинал 1 стр. 15 ;

И). Док; меп за регистрация по ЗДДС’ Заверено
копие

1 стр. 16

! 1 !.
1

1 писък на доставките, които са еднакви 
или сходни с предмета па поръчката по 
обособена позиция обр. 8

оригинал 2 с тр 17-18

! 12. Доказателство за извършена доставка - 4 
бр. референции

Заверено
копие

4 сгр. 19-22

1 13. Доказателство за участието на 
подизпълнители обр. 9

оригинал 2 сгр 21-24

14. Декларация за спазване па етични кла\зи 
по поръчка 1 а: обр. 1 1

оригинал 1 стр. 25-

1 5. Декларация по чл. 8. ал. 8л .2 от Закопа за 
обществени те поръчки обр. 16

оригинал 2 стр 26-27 ;

16. Декларация по чл. 55. ал. 7 оч 3011 обр. 17 оригинал 1 стр. 28
1 7.

1___

. Деклар шия но чл. 3.1.8 и чл. 4 от Закопа 
;а икономически 1 е и фопансови 
отношения с дружествата, регистрирани в 
юрисдикции с преференциален данъчен 
режим, свързаните е тях лица и техните 
действителни собсч венпци. обр. 18

■ оригинал1
2 стр 29-30

I I I .  Оферта .V  3 с Вх. Л1> 5300-1719/16.03.2015 г. - “ Евро Сълю ш ънс“  ООД, със 
седалище и адрес иа управление: гр. София 1463, ул.“ Порто Лагое“ №  1, ет. 1, ап.



11 и адрес 5а кореспонденция: гр. София 1528, ул. “ Мюнхен“  №  14, гел. (02) 973 25 
04, факс (02) 973 28 68, Е-таП  адрес: суг(Ш>1иНоп$@аЬу.Ь§ за участие в обществена 
поръчка с предмет "Д оставка на експлоатационна механизация и доставка на 
Iрапспор 1 иа гехннка и контейнери за разделно събиране на зелени отпадъци 5а 
нуждите на Община Велико Търново във връзка с проект „Изграждане на 
Ре! попална система *а управление иа отпадъците в регион Велико Търново, но 
обособени позиции” , обособена позиция №2 „Доставка на контейнери и 
1 рапспор I па техника ш разделно събрани зелени отпадъци“

П лик №1 „Докумеп ги за подбор” :

.V Д о ку м е 1 1 1 съ. и» ржа и 1 1 е Вид
документ

бр. сгр От до 1 
стр бр. 

сгр
1. Списък ма документиет обр. №  1 оригинал 4 стр 1-4

Писмо към офертата обр.2 оригинал 2 стр 5-6
Информация по чл. 56. ал. 1 т. 1. б. а от 
3( )11 обр. 3

оригинал 2с гр 7-8

4. Декларация но чл. 23 ал. 4 от Закона за 
1 ърговскпя регис1 ьр

оригинал 1 стр 9-9

5. Декларация, че участникът е запознат с
всички обстоятелства от значение за 
поръчка!а обр. 4

оригинал 1 стр ю  ;

6. Декларация, че Участникът ще спазва 
всички условия за учаегие в 
процедурата за възлагане па пас гоящата 
поръчка и пяма да разпространява
данни, свързани с поръчката Обр. 5

оригинал 1 стр 1 1 1

!
1

, 7. Декларация, че участникът приема 
условията, заложени в проекта па 
,Ю1 овора обр. 6

оригинал 1 стр 12
1

8. Декларация по чл. 47. ал. 9 от 3011. 
относно липсата па обстоятелства но чл. 
47 ал.1 I. 1 от ..а" до „д"7: г.2.1.3 и 1. 
4.чл. 47 ал. 2.1.1 и 1.5 и чл. 47. ал. 5 01
Закона за обществените поръчки- обр. 7

оригинал Зстр 13-15 1

! 9. Докумеп за регистрация по ЗДДС’ Заверено
копие

1 стр. 16

10.

|1т;

Списък па доставките, които са еднакви 
или сходни с предмета па поръчката по 
обособена позиция обр. 8

оригинал 1 сгр. 17 [

Доказателство за извършена доставка 
рсч|)ерепнпп

Заверено
копие

1 сгр

: 12.

1
Доказателство за неучастието на
подизпълнители обр. 9

оригинал 2 стр 19-20

13. Декларация за спазване па етични
клау зи по поръчката: обр. 1 1

оригинал 1 сгр 21-21 .

14. Декларация по чл. 8. ал. 8.Т.2 от Закона 
за общес твени те поръчки обр. 16

оригинал
1 стр

15. Декларация по чл. 55. ал. 7 от 3011 обр. 
17

оригинал
1

1 сгр 23



[ 16. 'Декларация по чл. З.т.Н и чл. 4 ог оригинал 2 стр. 24-25
Закона та икономическите и фонансони
отношения е дружествата. регистрирани
в юрисдикции е преференциален
данъчен режим, свързаните е тях лица и
гехните действителни сооственици. оор.
18

IV . Оферта Л« 4 е В\. .V» 5300-1733/16.03.2015 г. - “ Евромаркет кънетракш ън“  АД, 
еьс седалище и адрес па управление: гр. София 1784, Младост 1, бул.“ Андрей 
Л нпчев"№  51, и адрес 5а кореспонденция: гр. София 1532, ЬСазнчепе, ул. 
„Околовръстен път“  №  454, тел. (02) 97 67 100, факс (02) 97 67 111, Е-таП  адрес: 
сопх(гие(Н)п7/ еиготагксЧ.Ьд за участие в обществена поръчка с предмет "Доставка  
на експлоатационна механизация п доставка на тр ан сп о р та  техника и 
копгейпери 5а разделно събиране па зелени отпадъци за нуждите на Община 
Велико Търново вьв  връзка е проект „Изграждане на Регионална система за 
управление на отпадъците в регион Велико Търново, по обособени позиции” , 
обособена позиция №1 „Д оставка на експлоатационна механизация , контейнери 
$а отпадъци и контейнери за временно съхранение на опасни отпадъци ог 
домакинства га
11лпк.М>1 „Д о к у м е н т  5а подбор” :

.V» Докумеп I съдържание Вид
документ

бр.
сгр

О т до
сгр
бр.

1 Списък па докумеп ште оор. 1 оригинал 4 1-4
Писмо към офертата. обр. 2 оригинал 1 5
11п(|)ормация но чл. 56. ал. 1 т. 1.6. а от 3011 обр.З оригинал 1 6

4. Декларация от Крум Хрис гов обр. 4 оригинал 1 7 !
5 Декларация от Крум Хрисгов обр. 5 оригинал 1 8
6. Декларация от Кру м Хрисгов обр. 6 оригинал 1. 9
"7 115вадка от Търговския регистър към Агенцията но

Вписвания та
Заверено
копие

1 10

8. Декларация по чл. 47. ал.с) от 3011 от Крум Христов 
обр. 7

оригинал т 11-12 |
1

■ 9. Декларация по чл. 47. ал.1) от ЗОП от Боряна Радева 
обр. 7

оригинал 2 1.3-14

1 0 . Ьапкова1 аранцня оригинал 1 15
11. Удостоверение та ре1 истрацня по ЗДДС Заверено

копие
1 16

| 12. Списък на доставки те оригинал т 17-18
1 13. И звадка №  00087-2012-0052 от АОП Заверено

копие

-> 19-21

14. 11 зпалка №  00226-201 3-0034 от А 011 Заверено 
кон не

-> т - > - 2 4

15. 1 Нвадка №  00038-2013-0046 от А 011 Заверено
копие

-> 25-27

16. Декларация ча участието па подизпълнители от
Кр\ м Хрпс гов обр. 9

оригинал 1 28



1 7, Декларация оч Крум Христов обр. 1 1 оригинал 1 2С)
1 8. Декларация по чл. 8. ал. 8.1.2 от Закона за 

обществени те поръчки от Крум Христов обр. 16
оригинал 1 30

К). Декларация по чл. 8. ал. 8.1.2 от Закона за 
обществените поръчки от Боряна Радева обр. 16

оригинал 1
31

20. Декларация по чл. 55. ал. 7 от 3011 от Кр\м Христов
обр. 1 7

оригинал 1 32

21. Декларация по чл. 55. ал. 7 от 3011 от Ьоряна Радева 
обр. 17

оригинал 1 33

Декларация по чл. 3.1.8 и чл. 4 от Закона за 
икономически те и фонаисови о тношения с 
дружествата. регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях 
лица и техните действителни собственици, от Крум 
Хрис 1 ов обр. 1 8

оригинал 7 34-35
|
1

23. Декларация по чл. З.т.8 и чл. 4 от Закона за 
икономическите и фопансовн отношения с 
дружествата. регистрирани в юрисдикции с 
нрефереицпалеп данъчен режим, свързаните е тях 
л ш и: и техните действителни собственици, от 
Ьоряна Радева обр. 1 8

оригинал 2 36-37
1

1 юстоящияч протокол е съставен в два еднообразни екземпляра. 

К О М И С И Я  в състав: /

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л  : инж. Днпко Кечев .

И Ч Л Е Н О В Е :
1. имж. Генади Гц^^^йев Русинов
2. Горница К ьпчева-Мпладинова ..
3. ипж. Валентна Миткова .... ^
4. Даниела Д анчева...........
5. Деница К о е ва ...........
(>. ДимиIрипа Влагоо ва  .
7. Цонка Николова ..................\ л ,,... ^

8. ипж. Вяря Дими трона V !..,.. ./ Г4)........
У. инж.Деика К о с т в а  ..^ ./ . . .

10. Стефан Ьранзелов .........^
1 1. Ангелина Дончева Йорданова ....
12. ипж. Милко Стефанов .....................

gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД.




